[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»
Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2024     № 109-па
    с.Булава

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края от 01.12.2022 № 104-па «О муниципальной программе «Развитие муниципальной службы в сельском поселении «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края на 2023-2025 годы»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края, администрация сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в постановление администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края от 01.12.2022 № 104-па «О муниципальной программе «Развитие муниципальной службы в сельском поселении «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края на 2023-2025 годы» следующие изменения:
1) в паспорте строку «Объемы и источники финансирования Программы.  изложить в следующей редакции:
«
	Объемы и источники финансирования Программы.
	- общий объем финансирования Программы из бюджета поселения – 775,57 тысяч рублей, в том числе по годам:
2023 год – 260,29 тысяч рублей;
2024 год – 254,99 тысяч рублей;
2025 год – 260,29 тысяч рублей

».
2)  раздел 3  «Ресурсное обеспечение реализации Программы»  изложить в следующей редакции:

3. РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ
реализации Программы

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Источник финансирования
	Оценка расходов по годам (тыс.руб.)

	2023 год
	2024 год
	2025 год
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Выплата доплаты к пенсии и пенсии за выслугу лет
	Бюджет поселения
	245,285
	245,285
	245,285
	735,86

	2
	Обучение по краткосрочным программам и повышение квалификации муниципальных служащих (включая проезд, суточные)
	Бюджет поселения
	15,0
	9,7
	15,0
	45,0

	ИТОГО

	260,29
	254,99
	260,29
	775,57

[bookmark: _GoBack]
В ходе реализации Программы предполагается привлечение средств из краевого бюджета на софинансирование расходных обязательств муниципального образования на организацию курсов повышение квалификации муниципальных служащих администрации сельского поселения «Село Булава».»;
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                          Н.П.Росугбу

image1.jpeg